



TROCHE CZASU DLA DZIECI



Konkurs plastyczny

„MOJA ŚWIĄTECZNA CHOINKA”



W piątek, 15 grudnia, w Bibliotece Publicznej Miasta i Gminy w Mikstacie rozstrzygnięto konkurs plastyczny pod hasłem: „Moja świąteczna choinka”, w którym brali udział uczniowie klas młodszych szkoły podstawowej oraz przedszkolaki. Podsumowania konkursu dokonała kierownik biblioteki pani Urszula Rosada.

Zadaniem dzieci było wykonanie dowolną techniką świątecznej choinki. Na konkurs wpłynęło ponad 40 prac - wszystkie oryginalne i pomysłowe.

Ze względu na wysoki poziom prac komisja miała bardzo trudne zadanie. Ostatecznie postanowiła przyznać:

I miejsce - **Beacie Stasińskiej** - przedszkole
II miejsce - **Izabeli Sokołowskiej** - klasa IIIa i ex aequo - **Sebastianowi Wronce** - klasa IIIb
III miejsce - **Bartoszowi Brękwiczowi** - klasa II

Ponadto komisja przyznała sześć wyróżnień: **Nikoli Goździkowskiej** - przedszkole, **Kamilowi Szukalskiemu** - kl. Ia, **Maciejowi Olkowi** - kl. Ib, **Hannie Kaźmierczak**, **Patrykowi Dziewiąkiemu**, **Arturovi Pawlakowi** i **Wojciechowi Błażniakowi** - uczniowie kl. IIIb, oraz **Mai Jany** - kl. IIIc.

Laureaci otrzymali pamiątkowe dyplomy i nagrody rzeczowe, które wręczyła pani Urszula Rosada. Wszyscy uczestnicy otrzymali dyplomy i drobne upominki.

Dziękujemy sponsorom: **firmie MODEST** pana **Zbigniewa Serafinowskiego z Przedborowa** oraz **Bibliotece Publicznej Miasta i Gminy w Mikstacie**.

Wszystkim uczestnikom dziękujemy za udział w konkursie, laureatom serdecznie gratulujemy!

U. Rosada
D. Noweta

NOC MIKOŁAJKOWA
W GRABOWSKIM PRZEDSZKOLU

Z pierwszego na drugiego grudnia najstarsi wychowankowie Publicznego Przedszkola Sióstr Salezjanek w Grabowie (grupa „Motylki”) spędzili w przedszkolu „noc mikołajkową”. Wieczór wypełniony był zabawami integracyjnymi oraz grą zespołową zakończoną wręczeniem Orderu św. Mikołaja. Smaczna pizza, modlitwa w kaplicy i film zakończyły dzień. Sen z rówieśnikami w sali przedszkolnej przerwał dzwonek i wołanie św. Mikołaja. Dzieci szybko wstały i pobiegły na spotkanie ze

wspaniałym przybyszem. Mimo zaspanych oczu recytowały pierwsze, śpiewały piosenki i podarowały gościom ozdobiony świąteczny szalik. Uradowany Mikołaj pomodlił się z dziećmi i wręczył każdemu prezent. Szczęśliwe, pełne wrażeń salezjańskie sześciolatki na obiad wróciły do swoich domów.

6 grudnia św. Mikołaj przybył do pozostałych grup w przedszkolu.

B.K.

Z N A J D Ź

Znajdź 15 szczegółów, którymi różnią się dwa obrazki. Na rysunku drugim zaznacz kółeczkiem miejsca, w których znalazłeś różnice, wytnij go, włóż do koperty i czekaj na rysunki, które ukażą się w kolejnych stycynowych numerach „Czasu Ostrzeszowskiego”. Gdy zbierzesz wszystkie cztery obrazki i zaznaczysz na nich różnice - przynieś lub przyslij do redakcji. Na kopercie napisz swoje imię i nazwisko, adres oraz Twój wiek.

Nagroda - klocki LEGO!

Zabawa przeznaczona dla dzieci od lat 4 do 11.



ROZWIĄZANIE

Za znalezienie różnic na dwóch, pozornie identycznych obrazkach, zamieszczonych w nr. 49., nagrodę otrzymuje **Zofia Wawrzyniak ze Strzyżewa**. Gratulujemy i zapraszamy do redakcji po odbiór nagrody.



„Świeć, Gwiazdeczko mała, świeć...”



„Świeć, Gwiazdeczko mała, świeć...” - słowami tej kolędy rozpoczęło się spotkanie wigilijne przedszkolaków z Bukownicy, które odbyło się 17 grudnia w sali Młodego Rolnika.

aktywnie włączyli się w śpiewanie. Na zakończenie części oficjalnej głos zabrał Jacek Puchała - dyrektor Szkoły Podstawowej w Bukownicy - i przekazał dzieciom prezenty od europośla.



Nie zabrakło również akcentu chrześcijańskiego. Prosząc o św. Apostołów Filipa i Jakuba w Bukownicy - ks. Sebastian Łagódka - złożył życzenia,

przewodniczył modlitwie, a następnie zachęcił do dzielenia się opłatkiem.

Po części oficjalnej organizatorzy zaprosili do świętowania przy stołach, a dla dzieci przygotowali liczne atrakcje oraz zabawy. Największym zainteresowaniem cieszyło się wideo od św. Mikołaja. Nie mniej uwagi dzieci poświęcały zabawom ruchowym, w które aktywnie włączyli się również rodzice.

Organizatorem spotkania było Przedszkole w Bukownicy

W uroczystości wzięli udział rodzice oraz rodzeństwo dzieci z Przedszkola w Bukownicy. Przedszkolaki pod kierunkiem nauczycielek zaprezentowały układ słowno-muzyczny do tytułowej kolędy Arki Noego. Na zakończenie mali artyści podarowali rodzicom własnoręcznie zrobione aniołki z masy porcelanowej.

Później rozpoczął się koncert kolęd w wykonaniu Bożeny Jabłońskiej (skrzypce), Sławomira Jabłońskiego (akordeon) oraz Sebastiana Majchrowskiego (klawisz). Wszyscy uczestnicy